
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 
7-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
28.03.2024                                                                                     № 54
                                                                                                        Экз.№_ 

р.п. Павловка 
 

 
Об утверждении комиссии 
для присвоения звания «Почётный 
гражданин муниципального образования  
«Павловский район» Ульяновской области»  
  
 

На основании Положения о звании «Почётный гражданин  муниципального 
образования «Павловский район» Ульяновской области», утверждённого 
решением Совета депутатов муниципального образования «Павловский район» от 
13.03.2014 № 46,  Совет депутатов муниципального образования «Павловский 
район» РЕШИЛ: 
       1.  Утвердить   комиссию для присвоения  звания «Почётный гражданин 
муниципального образования   «Павловский район» Ульяновской области»  в  
следующем составе: 

1.1.  Баранов С.А. - депутат Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» (по согласованию); 

1.2.    Вальков А.И. -   депутат Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» (по согласованию); 
      1.3. Пимченков В.В. -  депутат Совета депутатов муниципального 
образования «Павловский район» (по согласованию); 
      1.4.    Мочалова Анна Владимировна - Глава администрации муниципального 
образования «Павловский район» (по согласованию); 
       1.5.  Соловьев Виктор Николаевич - председатель Павловского районного 
Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов (по согласованию); 

          1.6.  Иванова Людмила Николаевна - председатель  Павловского Местного 
отделения Региональной общественной организации «Палата справедливости и 
общественного контроля Ульяновской области» (по согласованию); 



1.7.  Гнидова Татьяна Александровна – председатель Межведомственной 
комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании 
«Павловский район», директор-главный редактор областного автономного 
учреждения «Редакция газеты «Искра» (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу решение   Совета депутатов муниципального 
образования «Павловский район» от 27.04.2023 №  417  «Об утверждении комиссии 
для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования 
«Павловский район» Ульяновской области».  
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
  
Глава муниципального образования 
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов 

 
                                                                                         
 


